
 

 1 

EESTI JALGRATTURITE LIIDU ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL 

 

Koosolek toimus 26. märtsil 2026. a. A. Le Coq Arenal, Elmar Saare nimelises konverentsikeskuses 

(Jalgpalli 21, Talllinn), algusega kell 17:00 ja lõpuga 19:00. 

OSALESID:   49 Eesti Jalgratturite Liitu (EJL) kuuluvat klubi esindajat 

   4 EJL-i juhatuse liiget 

   1 külaline 

   (registreerimislehed lisatud Lisa 1) 

      

Üldkoosoleku kokkukutsumise teade oli välja saadetud vastavalt põhikirjas kehtestatud korrale. 

Teade koosoleku toimumisest edastati liikmetele 28. jaanuaril 2026. Üldkoosoleku materjalide 

projektid olid läbi arutatud juhatuse koosolekul 22. jaanuaril ja 12. märtsil 2026. 

Üldkoosoleku päevakord saadeti välja kõikidele EJL-i liikmetele 28. jaanuaril ja 18. märtsil 2026 

ning materjalid 18. märtsil ja 25. märtsil 2026. 

 

Üldkoosoleku avas EJL-i president Raivo Rand. 

Registreerimislehtede põhjal oli 65-st EJL-i kuuluvast liikmesklubist kohal 49, mis moodustas 75%, 

seega oli üldkoosolek otsustusvõimeline. 

R. Rand tegi ettepaneku valida üldkoosoleku juhatajaks vastavalt EJL põhikorrale EJL president 

Raivo Randi. Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud. 

R. Rand tegi ettepaneku valida üldkoosoleku protokollijaks Evelin Idarandi. Üldkoosolek oli nõus, 

vastu ega erapooletuid ei olnud. 

R. Rand tegi ettepaneku valida üldkoosoleku häälte lugejaks Annika Parve ja Liisi Alamaa. 

Üldkoosolek oli nõus, vastu ega erapooletuid ei olnud. 

 

R. Rand tegi ettepaneku kinnitada üldkoosoleku päevakord: 

1. EJL 2025. a tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine 

EJL tegevus: 

- EJL tegevusaruanne / EJL president Raivo Rand 

- EJL 2025 eelarve täitmine / EJL koolitus- ja arendusjuht Urmas Karlson 

- Treenerite Nõukogu tegevus / TN liige Andri Lebedev 

- Maastikurattasport – vaade aastale 2026 / juhatuse liige Sulev Lipp 

2. EJL audiitori aruande kuulamine 

3.  2025. aasta majandusaruande kinnitamine 

4. Liidu toimimisest: struktuur ja kommunikatsioon peasekretäri vaates / Avely Austa 

5. Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine 2027. 

aastaks 

6. 2026. a eelarve kinnitamine 

7. Audiitori kinnitamine 2026. aastaks 
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8. Põhikirja muutmine 

9. Aukohtu liikme valimine 

 

ETTEPANEK: Kinnitada päevakord. 

HÄÄLETAMINE: Poolt 49, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada päevakord. 

 

Päevakorrapunkt nr. 1 

EJL 2025. a tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande esitamine 

 

Ettekande alustuseks näidati videokokkuvõtet 2025. aasta maanteesõidu eraldistardi Eesti 

meistrivõistlustest. 

 

ETTEKANNE (Raivo Rand):  

Ma alustuseks ütleks nii, et me oleme õigel teel. Eesti rattasport tundub, et liigub edasi – kas 

rattaga, jalgsi või autoga –, aga kõik on õiged teed. Ja liigub õiges suunas edasi. Alustuseks 

vaatame väikese video meie eraldistardi Eesti meistrivõistlustest Jüris. 

 

Vaadati videokokkuvõtet Columbia-Kivi Eesti meistrivõistlustest maantee eraldistardist sõidus. 

 

Kui vaadata tagasi möödunud aastale, siis oli mitmeid häid hetki. Taaselustasime rattapodcasti, 

mis osutus väga populaarseks. Saime ka tiitlivõistlustelt medaleid – Paula Palmiste tuli 

maailmameistrivõistlustel pronksile ning Riko Mäeuibo Euroopa meistrivõistlustel downhillis 

samuti pronksile. Aasta parimateks ratturiteks valiti Madis Mihkels ja Janika Lõiv. 

 

Lisaks medalitele oli palju tugevaid tulemusi. Kokku saavutasid meie sportlased 22 esikümne 

kohta tiitlivõistlustel, seda nii noorte, juunioride kui ka U23 klassis. Eriti tasub esile tõsta Elisabeth 

Ebrast, kes saavutas maailmameistrivõistlustel nii eraldistardis kui ka grupisõidus 15. koha. Samuti 

tegi ta Euroopa meistrivõistlustel väga muljetavaldava sõidu raskel rajal. 

 

Rattaspordi populariseerimiseks korraldasime juhatusega ühissõite nii Tallinnas kui Tartus. Tartus 

avati ka väga omanäoline rattapark, mis pakub huvi nii noortele kui ka juba kogenud sõitjatele. 

 

Vaadati videokokkuvõtet Keila on Keskus Eesti meistrivõistlustest maastikurattasõidus. 

 

Eelmisel aastal toimusid väga kõrgel tasemel maastikuratta Eesti meistrivõistlused, mis olid juba 

teist aastat kolme päeva formaadis – XCE, XCC ja XCO. Kokku korraldasime Eesti meistrivõistlusi 21 

erineval alal. Graveli meistrivõistlustel osales ligi 200 ratturit – võrdluseks, Euroopa 

meistrivõistlustel oli osalejaid umbes 275. 
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Juhatus kogunes aasta jooksul 11 korda. Arendasime koostööd Soomega ning arutasime võimalusi 

korraldada koos noorte ja mastersite cyclo-crossi Euroopa meistrivõistlusi, samuti koostööd BMX 

valdkonnas. Osalesime UEC ja UCI kongressidel ning korraldasime Nordic Cyclingu 

strateegiakoosoleku, kus panime paika organisatsiooni pikema plaani. 2026 märtsis andsime 

Nordic Cyclingu koordinaatori rolli üle Rootsile. 

 

Isiklikult osalesin UEC juhatuse liikmena mitmetel rahvusvahelistel üritustel – Albaanias UEC 

juhatuse koosolekul, downhilli EM-il, kus sain anda medali Rikole, ning graveli EM-il Itaalias, kus oli 

au anda medal Tatjana Dobolinale. Lisaks osalesin BMX EM-il Valmieras ja maantee EM-il 

Prantsusmaal. 

 

Meie noored on olnud samuti väga tublid. Evamaria Albert saavutas Euroopa Noorte 

Olümpiafestivalil kõrge 4. koha eraldistardis – medal ei jäänud kaugele. See näitab, et meil on 

tugev järelkasv olemas. 

 

Täna sõidab meil 22 ratturit profiklubides, mis annab samuti kindlust tuleviku osas. 

Vaadates ettepoole, loodame, et 2030. aasta olümpiamängude programmis on ka cyclo-cross. 

 

Vaadati videokokkuvõtet Klick Eesti meistrivõistlustest cyclo-crossis. 

 

ETTEKANNE (Urmas Karlson): 

2025. aasta eelarve võeti vastu 4. märtsil 2025 Üldkoosolekul.  

Tulud olid 2025. aastal 729 199,85 eurot, võrreldes eelarvega oli kasv 7%. See näitab, et juhatus 

tegutses aastaringi, et tulusid kasvatada. Aga proportsionaalselt peab kasvama ka kulude pool. 

Kulud olid 2025. aastal 713 067,47 eurot, eelarvega võrreldes kasv 6%. 

 

2025. aasta eelarve täitmisel liikmetelt saadud tulu 1%, annetused ja toetused 57%, tulud 

ettevõtlusest 33% ja muud tulud 9%. Sihtfinantseeritud projektide ehk spordiprojektide otsesed 

kulud olid 44% eelarvest, jagatud annetused ja toetused 8%, mitmesugused tegevuskulud 23% ja 

tööjõukulud 24%. 

 

EOK toetused olid mõnevõrra väiksemad, kui esialgu planeerisime, kuna EOK tekitas omale 

reservi, et püüda tasandada sel aastal riigikärbet tegevustoetustele. Tegevuskulud suurenesid, 

kuna alustasime uue kodulehe arendust, samuti Nordic Cycling eesistuja riigina liikusid selle 

organisatsiooni kulud ja ka tulud käbi meie. Tööjõukulud jäid eelarvega võrreldes samaks. 

Majandusaasta tulem ja meie eelarve tulem on erinevad. EJL eelarve on koostatud rahapõhiselt, 

samas kui majandusaasta aruanne on koostatud tekkepõhiselt vastavalt raamatupidamise 

põhimõtetele. Eelarves on kajastatud uue kodulehe arendusega seotud rahaline väljaminek, kuna 

vastavad arved on tasutud. Majandusaasta aruandes on sama kulu kajastatud immateriaalse 

põhivarana ning seda ei kajastata ühekordse kuluna, vaid amortiseeritakse vastavalt kehtivatele 
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reeglitele. 

 

Kui vaadata riigitoetuste tabelit, siis EJL on suhteliselt heas positsioonis, aga summa kordades 

väiksem kui näiteks ujumisliidul või kergejõustiku liidul. Tegevustoetus on seotud sportlike 

tulemustega tiitlivõistlustel, just eliitsportlaste. Selles mõttes on oluline, et motivatsioon oleks 

olemas nii alaliidu juhtkonnas kui ka klubides – et me suudaksime tippspordi ressursse 

suurendada. Samuti on väga oluline talentide leidmine ja arendamine. Ma saan aru, et klubide 

jaoks ei ole see lihtne ja igapäevaselt on see päris keeruline, aga see suund peab alles jääma ja 

fookus peab sinna jääma. Mitte ainult liikumisharrastuse poolele, vaid ka sellele, et kasvatada 

sportlikku taset, sest see mõjutab laiemalt kogu spordi arengut ja võib tuua juurde ka täiendavat 

toetust spordile tervikuna. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Juhataja andis sõna kaasettekandeks Treenerite Nõukogu liikmele Andri Lebedevile. 

1. KAASETTEKANNE (Andri Lebedev): 

Ma arvan, et ma ei pea siia väga pikalt sissejuhatust tegema, räägin natuke lühidalt Treenerite 

Nõukogu tööst, sest väga palju meil tegelikult teha ei ole. 

 

Treenerite Nõukogus olid esindatud: mina, Andri Lebedev esimehena, MTB esindajana Rando 

Marten Evendi, Cyclo-crossi esindajana Kaido Juurik, BMX esindajana Jaan Veeranna. 

 

Koos käisime kaks korda aastas. Ega meil väga palju igapäevast tegevust ei ole – kui tekivad 

mõtted, siis arutame neid koosolekutel. 

 

Natuke on nüüd rohkem selgust tekkinud, mis on alakomisjonide roll ja mis on Treenerite 

Nõukogu roll. 2026. aastaks on need piirid oluliselt selgemaks saanud. Alakomisjonides vähendati 

maksimaalset liikmete arvu, et tekiks paremini ühtne suund, kuhu liikuda. Samuti anti selgemad 

ülesanded. 

 

Treenerite Nõukogu 2025. aasta peamised tegevused olid seotud 2026. aasta ettevalmistamisega. 

Saime paar korda kokku ja tegelesime võistlusreglemendi parandamise ja muutmisega ning 

parimate sportlaste määramisega. 

 

Üks oluline teema, mida Treenerite Nõukogus nägime, on see, et klubidel on väga raske noori 

sportlasi klubidesse saada. 

 

Kui vaadata üldist demograafilist olukorda, siis juuniorite ja U23 vanusegruppi jõudvate noorte 

sünniaastatel oli Eestis sündimus umbes 14–15 tuhat last aastas. 2025. aastal oli see umbes 9000 
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ja 2024. aastal isegi alla selle. See tähendab, et kümne aasta pärast on potentsiaalsete noorte arv 

oluliselt väiksem. Kui klubidesse noorte kaasamine jääb sama keeruliseks nagu praegu, siis see on 

selge probleem. Tõime selle mure ka juhatuse ette. Selle tulemusena loodi töörühm, mis hakkab 

alates maist seda teemat põhjalikumalt käsitlema – kas ja kuidas seda probleemi on võimalik 

lahendada ning kuidas toetada klubisid, et neil oleks lihtsam noori klubidesse tuua. Praegu näeme 

ka seda, et näiteks maanteekoondise sportlased on valdavalt Tallinnast. Eesti on väike ja see ei ole 

jätkusuutlik muster. See on koht, kus töörühm peaks selgelt läbi arutama, kas ja kuidas seda 

olukorda parandada. 

 

Mul rohkem midagi lisada ei ole – ülesanded on nüüd natuke selgemad nii Treenerite Nõukogul 

kui alakomisjonidel. 

Aitäh! 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Juhataja andis sõna kaasettekandeks juhatuse liikmele Sulev Lipule. 

2. KAASETTEKANNE (Sulev Lipp): 

Kuna see töö on aastaringne, siis ei ole seda kõige lihtsam kokku võtta. Kui Raivo tegi mulle 

ettepaneku rääkida maastikukoondisest ja 2026. aastast, siis mõtlesin alguses ühtemoodi, aga 

natuke järele mõeldes otsustasin läheneda veidi teisiti. 

 

Sellel on kaks põhjust. Esiteks – uus strateegia. Oleme sellega alles alguses ja enne ei taha suuri 

lubadusi välja öelda, kui midagi on reaalselt tehtud. Teiseks – aeg on läinud väga kiiresti ja meil ei 

ole olnud head võimalust vaadata tagasi eelmisele perioodile. Tundub, nagu alles eile lõppes 

Pariisi olümpia. 

 

Seetõttu tahaksin kasutada seda võimalust ja tänada rattaliidu ning koondise nimel meie sportlasi. 

Loodan, et Jaanika Lõiv ei pahanda – ta on teinud suure töö ja osalenud olümpial, mis on juba 

iseenesest väga suur saavutus. Aga ma tahaksin eraldi välja tuua, et ilma teatud sportlasteta ei 

oleks Eesti sinna jõudnud, kuhu oleme jõudnud. Need inimesed ei ole olnud esiplaanil, nende 

kohta ei ole tehtud palju intervjuusid ega ole neile palju tähelepanu pööratud, kuid nende panus 

on olnud väga oluline. 

 

Suur tänu rattaliidu nimel Maaris Meierile, Mari-Liis Mõttusele, Greete Steinurgile ja Merili 

Silverile. Tänu neile on maastikurattasport olnud järjepidev, oleme saanud EOK-st rahastust ning 

oleme rahvusvahelisel tasemel jätkuvalt olemas. 

 

Sellest on hea edasi minna 2026. aastasse. Algab uus olümpiatsükkel ja punktide kogumine, 

millega alustame aprillis. Oleme oma strateegiat muutnud – varasem väga intensiivne punktide 
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tagaajamine on olnud äärmiselt ressursimahukas ning oleme otsustanud minna veidi teist teed. 

 

Oleme algatanud kahe aasta projekti, mille lõppeesmärk on 2027. aasta 

maailmameistrivõistlused, kus jagatakse välja olümpiakohad. Meie eesmärk on saada kokku neli 

kohta – kaks eliitklassis ja kaks U23 vanuseklassis, nii naistele kui meestele. 

 

Oleme teinud analüüsi ja läbi mänginud erinevad stsenaariumid. See eesmärk on väga 

ambitsioonikas, aga siiski saavutatav. Naiste poolel oleme juba täna üsna heas seisus, eelkõige 

tänu järjepidevale tööle. Oleme saanud EOK kaudu rahastuse ning meil on kolm väga 

perspektiivikat noort – Mairit Kaarjärv, Maribel Rannala ja Loore Lemloch, lisaks loomulikult Janika 

Lõiv. 

 

Meeste poolel on olukord keerulisem, peale Martin Loo lõpetamist on tekkinud on teatav tühimik. 

Samas on hea meel öelda, et ka meeste poolel on tulemas tugev järelkasv ning loodame lähiajal 

näha sealt häid tulemusi. 

 

Kokkuvõttes – Eesti maastikurattaspordi strateegia on muutunud. Läheme edasi natuke 

teistsugust teed, kuid eesmärgid on endiselt sama ambitsioonikad. Usume, et see uus suund 

sobib paremini Eesti tingimustesse ja meie spordisüsteemi. 

 

Üks asi, mida tahaksin veel klubidele, klubijuhtidele ja treeneritele südamele panna. 

Maastikurattasport on individuaalne ala ja klubide vaatest keerulisem kui paljud teised spordialad. 

See nõuab individuaalset lähenemist. Kui märkate noortes potentsiaali, siis palun pöörake sellele 

tähelepanu ja toetage neid. Väga oluline on kaasata ka lapsevanemaid – see on praktika, mida 

kasutatakse edukalt näiteks Taanis ja Norras. Lapsevanem peab olema protsessi osa. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud 

 

Päevakorrapunkt nr. 2 

EJL-i vandeaudiitori otsuse kuulamine  

EJL- majandusaasta aruande auditeeris ja allkirjastas vandeaudiitor Alar Heinaste, vandeaudiitori 

nr. 143 (Strata Audit OÜ, tegevusluba nr. 302). Vandeaudiitor auditeeris EJL-i raamatupidamise 

aastaaruannet seisuga 31.12.2025, otsus on audiitori poolt allkirjastatud 03.03.2026. 

 

Vandeaudiitori kokkuvõte 

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et 

raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis 

olulistes osades õiglaselt Eesti Jalgratturite Liit finantsseisundit seisuga 31.12.2025 ning sellel 

kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse 
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standardiga. 

 

/digitaalselt allkirjastatud/ 

Alar Heinaste 

Vandeaudiitori number 143 

Strata Audit OÜ 

Audiitorettevõtja tegevusloa number 302 

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916 

03.03.2026 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Päevakorrapunkt nr. 3 

2025. aasta majandusaruande kinnitamine  

Juhataja pani hääletusele üldkoosoleku päevakorrapunkti nr. 3 2025. aasta majandusaruande 

kinnitamine. 

 

HÄÄLETAMINE: Poolt 49, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada EJL-i 2025. a. majandusaruanne. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Päevakorrapunkt nr. 4 

Liidu toimimisest: struktuur ja kommunikatsioon peasekretäri vaates 

 

ETTEKANNE (Avely Austa): 

Siit ka üleskutse järgmiseks aastaks – võtta südameasjaks üldkoosolekul osalemine. Meie omalt 

poolt teeme kõik, et see oleks tore kohtumispaik ja hea sündmus. 

 

Aga minnes minu ettekande juurde – tahan rääkida Eesti Jalgratturite Liidu toimimisest. 

 

Olen siia pildile toonud ühe metafoori – jalgratta. Ratas kui tervik on jalgrattasport, rumm on liit ja 

kodarad on klubid. Klubid ühendavad omakorda treenereid, korraldajaid, sportlasi ja 

vabatahtlikke. Ehk tegelikult olete just teie põhjus, miks Eesti Jalgratturite Liit eksisteerib. Teie 

olete need kodarad, mis viivad rattaspordi edasi – ükskõik millises vormis. Iga klubi ja iga inimene 

selles klubis on väga oluline osa liidust. Liit ongi inimesed – liit olete teie. 

 

Võttes arvesse, et liit on viimase aja jooksul muutunud, olen mina astunud peasekretäri rolli. 
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Võtsin aega, et mõelda, miks ma siin olen. Minu eesmärk on olla liidu jaoks – ja liit on klubide 

jaoks. Minu eesmärk ei ole isiklik edu ega ambitsioon, vaid olla teie jaoks olemas. Aga suuna 

määrate teie. 

 

Üks oluline mõte rattaspordi metafoorist – ükski rada ei ole sirge ja sile. On tõusud, laskumised, 

sirged ja vastutuul. Vahel on lihtne, vahel raske. Aga tuleb mõista, et pärast igat tõusu tuleb 

laskumine, mis viib järgmise tõusuni. Need ei ole ebaõnnestumised, vaid protsessi loomulik osa. 

Minu eesmärk on hoida fookus sellel, et liigume edasi ja liigume koos ühes suunas. 

 

Aga kuhu me liigume – see sünnib läbi kommunikatsiooni. 

 

Kommunikatsioon on ühendus. Kui ühendus katkeb, ei tööta süsteem enam. Kui 

kommunikatsioon on kehv, on sõnum katkendlik. Kui ootused on rääkimata, tekib segadus, kus on 

lihtne eksida. Organisatsioonid ei lagune tavaliselt halbade otsuste tõttu – need lagunevad siis, kui 

inimesed enam omavahel ei suhtle. Hea kommunikatsioon tähendab austust, viisakust, teineteise 

arvestamist ja selget eneseväljendust. See tähendab oskust kuulata, mõista ja aktsepteerida. 

 

Täna ühendab liit 65 klubi ja iga klubi hääl on oluline. Iga mõte, ettepanek ja kogemus loob 

väärtust. Oluline on aga mõista, et kui kõik mõtted on ära kuulatud, ei sünni lõpptulemus ühe 

inimese ideena, vaid ühise arutelu tulemusena. Kui sinu ettepanek ei jõua lõplikku otsusesse 

sellisel kujul, nagu sa selle esitasid, ei tähenda see, et seda ei ole kuulatud või see ei olnud oluline. 

Just nende mõtete pealt sünnivad lõplikud lahendused. 

 

Minu sõnum on: ärge kaotage lootust. Kui teil on mõte, küsimus, mure või ettepanek – räägime, 

kirjutame, helistame, kohtume. Olen teie jaoks alati olemas. 

 

Olen tihti kuulnud, et keeruline struktuur on takistuseks. Aga pakun teise vaate – organisatsioon 

on nagu jalgratas. Kui kett on maas ja käigud ei tööta, siis ei aita ka tugev jalg – kaugele ei jõua. 

Struktuur ei ole selleks, et midagi keeruliseks teha, vaid selleks, et oleks selgus – kes mida teeb, 

kuidas info liigub, kuidas sünnivad otsused ja kelle poole pöörduda. Kui kommunikatsioon loob 

ühenduse inimeste vahel, siis struktuur hoiab süsteemi koos. 

 

Minu jaoks tähendab struktuur kokkuleppeid – kuidas me suhtleme, kuidas otsused sünnivad ja 

kelle poole pöörduda. Kui need kokkulepped on selged, on vähem segadust ja rohkem energiat 

õigel suunal liikumiseks. 

 

Lõpetuseks tahan öelda, et liit ei ole juhatus, büroo ega peasekretär. Liit on klubid, inimesed ja 

nende vaheline toimiv süsteem. Mina, sina ja teie – me oleme meeskond. 

 

Me liigume koos, sest see ei ole ühe inimese või ühe klubi lugu – see on meie kõigi lugu. See on 
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Eesti jalgrattasport, mis on kestnud pea 140 aastat. See on pikk teekond, mida on enne meid 

sõidetud ja mida sõidetakse ka pärast meid. Me ei tea täpselt, kuhu see viib, aga me tahame, et 

rattasport kestaks edasi. 

 

See ei ole ainult sport või võistlemine – see on eluviis, kirg ja emotsioon. 

 

Ja kui neid hetki tagasi vaadata – näiteks Eesti meistrivõistluste emotsioone –, siis on väga selge, 

miks me seda teeme. 

 

Vaadati videokokkuvõtet Eesti meistrivõistlustest gravelis. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

 

KÜSIMUS (Kaido Laas): Küsimus presidendile. Te olete viimasel ajal üsna tihedalt suhelnud 

Euroopa alaliitude juhtidega. Mind on juba pikemat aega huvitanud, miks ei ole suudetud kokku 

leppida ühtseid ratta ülekannete süsteeme Euroopa riikide vahel. Näiteks meil on M12/M14/M16 

ülekanded ühed, samas kui Lätis, Leedus ja Soomes on need jaotused teistsugused. See tekitab 

segadust nii võistlustel osalemisel kui ka sportlastele endile. Kas see teema on olnud arutelus 

Euroopa tasandil ja kas on lootust, et tulevikus liigume ühtsema süsteemi poole, näiteks M14 ja 

M16 klasside osas? 

VASTUS (Raivo Rand): Üldiselt on nii, et Eesti ja ka Euroopa tasandil ei ole seni suudetud selles 

küsimuses ühtset lahendust leida. Tegemist on teemaga, mis on olnud arutelus, kuid riikide vahel 

on erinevad lähenemised. Näiteks Põhjamaad – eriti norralased – on oma süsteemi üsna kindlalt 

paika pannud ja lihtsustanud, samas kõik riigid ei ole valmis sellega kaasa minema. Paraku on 

selles küsimuses jätkuvalt erinevad arvamused. See on siiski teema, millega tuleb edasi tegeleda. 

Ma võtan selle küsimuse kaasa, juunis toimub Euroopa Jalgratturite Liidu juhatuse koosolek ning 

tõstatan selle seal arutellu. Loodetavasti saame sealt vähemalt mingisuguse edasise suuna. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Päevakorrapunkt nr. 5 

Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine 2026. aastaks 

 

KUULATI: R. Rand – Edastan juhatuse ettepaneku, milleks oleks 2027. a. EJL-i sisseastumismaksu ja 

liikmemaksu võrreldes 2025. aastaga mitte muuta ning määrata sisseastumismaksuks 500 € ja 

liikmemaksuks 150 € ja aastamaksu tasumistähtajaks 1. veebruar 2026. 

 

ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada sisseastumismaksuks 500 € ja aastamaksuks 150 € 

ning aastamaksu tasumistähtajaks määrata 1. veebruar 2027. 
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HÄÄLETAMINE: Poolt 49, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada 2027. aasta sisseastumismaksuks 500 €, aastamaksuks 150 € ja selle 

tasumistähtajaks 1. veebruar 2027. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Päevakorrapunkt nr. 6 

2026. a eelarve kinnitamine  

Juhataja andis sõna Avely Austale päevakorra viienda punkti osas. 

 

KUULATI: A. Austa – Eelarve käis juhatuses läbi neli korda ja seda arutati väga põhjalikult igast 

küljest. 

Suurimad muudatused tulude poolel on seotud EOK toetustega. Riiklikud kärped on mõjutanud 

EOK tegevust ning sealtkaudu on vähenenud ka alaliitudele suunatav raha. EOK vähendas oma 

väljamakseid umbes 3% ning lisaks koguti reservi, arvestades, et kärped võivad jätkuda ka 

järgmisel aastal. See kajastub ka meie eelarves väiksema summana võrreldes varasemate 

aastatega. 

 

Teine oluline muudatus puudutab riiklikke toetusi – eelkõige Kultuuriministeeriumi kaudu. Siin on 

toimunud toetuste vähenemine, sealhulgas noortespordi toetuse kadumine. Kui need kaks 

komponenti kokku liita, räägime juba mitmekümne tuhande euro suurusest vähenemisest, mis 

mõjutab otseselt ka noortesporti suunatavaid vahendeid. 

 

Kui vaadata muid annetusi ja toetusi, siis siin on pilt pigem positiivne. Need tulud on seotud 

projektitoetuste ja kohalike omavalitsuste toetustega. Oleme seadnud eesmärgiks olla väga 

aktiivsed erinevate toetuste taotlemisel ning püüame eelarves planeeritud mahud ka reaalselt 

täita. Varasem kogemus näitab, et oleme suutnud need vahendid enamasti ka kätte saada. 

 

Oluline osa tuludest tuleb ka ettevõtlusest. Nagu Urmas juba mainis, on siin tehtud palju tööd. 

Arvestades viimaste aastate majandusolukorda, on see väga hea tulemus, et ettevõtlustulu ei ole 

oluliselt langenud. Samas on selge, et uute sponsorite leidmine on keeruline ning ka 

olemasolevate hoidmine nõuab pidevat tööd – siin teeb Raivo väga head tööd. 

 

Tulud liikmemaksudest ja osalustasudest ei ole oluliselt muutunud, kuna need sõltuvad peamiselt 

võistlustest ja osalejate arvust. 

 

Kui vaadata üldpilti, siis suurim osa tuludest tuleb riiklikest toetustest (EOK ja 

Kultuuriministeerium) ning sponsoritest. 

 



 

 11 

Kulude poolel on loogika sama – kui tulud vähenevad, väheneb ka spordi rahastamine. 

 

Samal ajal on kasvanud tööjõukulud. See on seotud sellega, et bürood on tugevdatud – mind on 

kaasatud lisaks ning ei ole toimunud olukorda, kus keegi lahkub ja keegi tuleb asemele, vaid 

meeskonda on laiendatud. See võib tekitada küsimuse, miks on rohkem inimesi vaja, kuid reaalsus 

on see, et riiklikud nõuded, aruandlus ja bürokraatia on kasvanud ning see nõuab rohkem 

ressurssi. 

 

Samas oleme selles osas heas seisus – meil on tugev büroo ja toimiv meeskond. Võrdluseks – 

näiteks Leedus, mis on suurem riik, on alaliidu büroos tööl kaks inimest. 

 

Kulude struktuuris läheb suurim osa vahenditest tööjõukuludeks ja spordiprojektideks – eelkõige 

koondiste tegevusteks. Tegevuskulude alla kuuluvad ka näiteks autod, riided, kütus ja muu vajalik, 

mida kasutatakse samuti koondiste tööks, mitte ainult büroo toimimiseks. 

 

EJL-i juhatus esitab üldkoosolekule tutvumiseks, arutamiseks ja kinnitamiseks Eesti Jalgratturite 

Liidu 2026. a. eelarve tuludega 711 220€ ja kuludega 711 161,89€.  

 

Eelarve on juhatuse poolt üle vaadatud neli korda ja esitatud üldkoosolekule kinnitamiseks 12. 

märtsil 2026. 

 

KOMMENTAAR (Raivo Rand): Ma teen ühe üldise kommentaari enne, kui edasi läheme. Kui 

vaadata pikemat perioodi, siis oleme tegelikult aastaid olnud olukorras, kus lõpetame miinuses. 

Selle aasta eelarvet koostades ei ole me seadnud eesmärgiks selle miinuse vähendamist, vaid 

selle aasta eelarve tasakaalu viimise. Eelmise aasta miinus oli 10-11 tuhat eurot. Eelarve 

tasakaalu viimine ei olnud lihtne, kuna riiklikud toetused on vähenemas. Samas oleme suutnud 

miinust aastate lõikes vähendada – 2024. aastal oli see umbes 16–17 tuhat eurot, nüüd oleme 

seda allapoole toonud. Täielikku tasakaalu saavutada sel aastal veel ei õnnestu, aga suund on 

õige. Lisaks mõjutab eelarvet ka 2026. aastal Eesti jalgrattaspordi 140. juubeliaasta. Sellega 

seoses toimub 27. novembril gala, mis on samuti eelarves arvesse võetud. See on lisakulu, kuid 

samas ka oluline sündmus, püüame sellele leida ka lisa toetajaid. Püüame büroo tööga olla 

võimalikult efektiivsed, otsida uusi võimalusi ja lahendusi ning hoida kulud kontrolli all. Eesmärk 

on samm-sammult jõuda selleni, et eelarve oleks tasakaalus. 

 

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid? 

 

ETTEPANEK (Kaupo Raag): Mul ei ole eelarve sisu osas etteheiteid, kuid teeksin ettepaneku selle 

esitamise vormi osas. Praegusel kujul, nagu see on materjalides klubidele saadetud, on eelarvet 

üsna keeruline lugeda. Kuigi infot on palju ja see on sisuliselt hea, võiks see olla lihtsamini 

hoomatav. Ettepanek on edaspidi esitada eelarve selgemas ja lihtsustatud tabelivormis, et 



 

 12 

klubidel oleks seda kergem enne koosolekut läbi vaadata ja mõista. 

 

Juhataja ja EJL peasekretär võtsid ettepaneku arvesse. Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või 

soovib midagi öelda? 

 

KÜSIMUS (Johannes Jõgi): Kui vaadata eelarve trende, siis tundub, et kokkuhoid tuleb peamiselt 

koondiste kulude arvelt. Samas räägime siin tippspordi arendamisest ja eesmärkidest. Kuidas see 

omavahel kokku läheb – ühelt poolt soovime tippsporti arendada, aga teiselt poolt vähenevad 

koondistele suunatud vahendid? Mis on siin pikem vaade ja plaan? 

VASTUS (Raivo Rand): Kui vaadata tänast olukorda, siis tegelikult on koondise roll mõnevõrra 

muutunud. Väga paljud sportlased sõidavad juba rahvusvahelistes klubides ning koondise 

kokkupanek tähendab sageli seda, et sportlased tulevad kokku konkreetseteks tiitlivõistlusteks. 

Näiteks naiste koondise puhul ongi enamik sportlasi juba klubide kaudu kõrgel tasemel 

võistlemas. See trend on ajas niikuinii muutunud. Kui kunagi oli väga oluline U23 koondis, siis täna 

on selle roll väiksem. Samas U23 ja juunioride arendusse panustame endiselt ning see on ka 

eelarves sees. BMX-is on näha, et ka täiskasvanute tase hakkab kasvama ning sinna suuname 

samuti rohkem vahendeid kui varasemalt. Samas tuleb arvestada, et riikliku rahastuse 

vähenemine mõjutab otseselt koondiste eelarvet. Võrreldes eelmise aastaga on riiklik toetus 

vähenenud umbes 18–20 tuhande euro võrra ning võrreldes paari aasta taguse ajaga on langus 

veelgi suurem. Näiteks varem saime Kultuurkapitalist ja teistest allikatest suuremaid summasid, 

kuid täna on need vähenenud ning ka toetuste saamine on ebakindlam. Lisaks on riik loonud 

reserve võimalike tulevaste kärbete katteks, mis tähendab, et alaliitudeni jõuab vähem raha. 

Samal ajal püüame aktiivselt leida lisarahastust – nii sponsorite kui projektitoetuste kaudu. Tuleb 

tunnistada, et sponsorite leidmine on keeruline ja ka olemasolevate hoidmine nõuab suurt tööd. 

Meie eesmärk on siiski hoida süsteemi toimimas ja leida võimalusi teha asju efektiivsemalt. 

Usume, et tänane meeskond suudab teatud tegevusi teha paremini ja kuluefektiivsemalt ning 

leida ka uusi võimalusi lisarahastuse toomiseks. 

Ehk lühidalt – jah, koondiste eelarve surve on olemas, aga samal ajal muutub ka koondise roll ning 

otsime aktiivselt võimalusi, kuidas olemasolevate vahenditega saavutada parim võimalik tulemus 

ja tulevikus tulubaasi kasvatada. 

KOMMETAAR (Avely Austa): Täpsustuseks – me ei kärbi teadlikult tippsporti. Küll aga on nii, et osa 

rahast on sihtotstarbeline ning tuleb kindlate projektide ja tegevuste jaoks. Kui selles osas 

vahendid vähenevad, siis ei ole meil võimalik seda raha lihtsalt tippsporti ümber suunata. Seega 

on tegemist pigem riikliku rahastuse vähenemise mõjuga, mitte teadliku otsusega tippsporti 

vähendada. Tippsport on meie jaoks jätkuvalt väga oluline ning toetused sõltuvad suuresti ka 

sportlaste tulemustest. 

 

Juhataja küsis, kas kellelgi on küsimusi või soovib midagi öelda? 

Küsimusi ei olnud. 
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ETTEPANEK: R. Rand tegi ettepaneku kinnitada EJL-i 2026. a. eelarve. 

HÄÄLETAMINE: Poolt 49, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada 2026. a. EJL-i eelarve. 

 

Päevakorrapunkt nr. 7 

Audiitori kinnitamine 2026. aastaks  

 

KUULATI: R. Rand – 2024. aasta üldkoosolekul oli päevakorras küsimus otsustada, kas EJL-i 

aastaaruannet kontrollib audiitor või revisjonikomisjon. Üldkoosolek otsustas audiitori kasuks, 

seega teeme ettepaneku kinnitada ka 2026. majandusaasta järelvalve teostamiseks 

audiitorkontrolliks audiitorfirma Strata Audit OÜ. 

 

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid? 

Küsimusi ei olnud. 

 

ETTEPANEK: Kinnitada EJL-i 2026. majandusaasta audiitorkontrolli läbiviijaks audiitorfirma Strata 

Audit OÜ. 

HÄÄLETAMINE: Poolt 49, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada EJL-i 2026. majandusaasta audiitorkontrolli läbiviijaks audiitorfirma Strata 

Audit OÜ. 

 

Päevakorrapunkt nr. 8 

Põhikirja muutmine  

Juhataja andis sõna Urmas Karlsonile päevakorra kaheksanda punkti osas. 

 

KUULATI: U. Karlson – Seoses Eesti Olümpiakomitee põhikirja muudatustega (16.12.2025) on kõik 

EOK liikmed kohustatud järgima spordieetika reegleid ning tagama oma põhikirjade vastavuse EOK 

põhikirjas viidatud spordiregulatsioonidele. 

 

Sellest tulenevalt peab ka EJL täiendama oma põhikirja, et sätestada spordireeglite järgimise 

kohustus ning spordivaidluste lahendamine spordiorganisatsioonide pädevates organites, 

sealhulgas Eesti Spordikohus ja Court of Arbitration for Sport. Spordireeglite alusel määratavad 

sanktsioonid ei kuulu vaidlustamisele riiklikus kohtus. 

 

Eesti Olümpiakomitee on määranud spordiorganisatsioonidele põhikirjade vastavusse viimise 

tähtajaks 1. juuli 2026. 

 

Põhikirja muudatusega täpsustatakse ka üldkoosoleku otsustusvõime tingimusi vastavalt 

Mittetulundusühingute seadusele. 
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Olulisemad muudatused põhikirjas: 

• Täpsustati spordireeglite raamistik – lisati detailne viide rahvusvahelistele ja riiklikele 

spordireeglitele ning nende kohustuslik järgimine.  

• Lisati spordieetika ja turvalise keskkonna peatükk – sh diskrimineerimise ja ahistamise 

keeld, rikkumistest teavitamise kord.  

• Sätestati sõltumatu spordivaidluste lahendamise süsteem (spordikohus, vahekohus, sh 

CAS) ning otsuste lõplikkuse tunnustamine.  

• Täpsustati liikmeks astumise tingimusi ja liikmete kohustusi, sh vastutus oma sportlaste, 

treenerite ja teiste seotud isikute eest.  

• Muudeti üldkoosoleku kvoorumit – otsustusvõime alampiiriks vähemalt 1/3 liikmetest, 

korduskoosolek otsustusvõimeline sõltumata osalejate arvust.  

• Lisati huvide konflikti regulatsioon – kohustus konfliktist teavitada ja ennast taandada.  

• Muudeti aukohtu regulatsiooni – sõltumatu 5-liikmeline koosseis, selged 

menetluspõhimõtted ja edasikaebe võimalus.  

• Lisati eraldi peatükk vaidluste lahendamise kohta.  

• Lisati andmekaitse põhimõtted vastavalt GDPR nõuetele.  

Sisulised tegevused ja eesmärgid ning juhatuse roll jäid valdavalt muutmata 

 

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid? 

 

KÜSIMUS (Riho Räim): Kas kõik klubid peavad nüüd automaatselt vastama uuele põhikirjale või 

peavad klubid hakkama ka oma põhikirju muutma? Küsimus on selles, et igal klubil on oma 

põhikiri ja see võib olla vastuolus alaliidu põhikirjaga. 

VASTUS (Urmas Karlson): Selles küsimuses on erinevaid seisukohti, kuid praktikas on nii, et kui 

üldkoosolek kinnitab EJL uue põhikirja, siis sellega nõustudes võtavad liikmed endale kohustuse 

järgida selles sätestatud reegleid. Uute liikmete puhul on see selgem – liitumisel kinnitavad nad, 

et järgivad EJL põhikirja ja kehtivaid reegleid. Olemasolevate liikmete puhul ei ole kohest 

kohustust oma põhikirju muuta, kuid pikemas perspektiivis on soovituslik viia need EJL põhikirjaga 

kooskõlla, sarnaselt sellele, kuidas EJL viib oma põhikirja vastavusse Eesti Olümpiakomitee 

nõuetega. 

Hetkel ei ole klubidele seatud konkreetset tähtaega oma põhikirjade muutmiseks. 

 

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid? 

 

KÜSIMUS (Eger Karuse): Miks on tehtud ettepanek määrata üldkoosoleku kvoorumiks 1/3 

liikmetest? 

VASTUS (Urmas Karlson): Muudatuse eesmärk on muuta üldkoosolekute läbiviimine 

praktilisemaks ja otsustusprotsess sujuvamaks. Senine kõrgem kvooruminõue on praktikas 

raskendanud koosolekute otsustusvõimeliseks saamist. 1/3 kvoorum võimaldab lihtsamini 

otsuseid vastu võtta, tagades samas piisava esindatuse. Muudatus aitab vältida olukordi, kus 
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otsuseid ei ole võimalik vastu võtta vaid osalejate vähesuse tõttu. 

 

Juhataja tegi ettepaneku hääletada üldkoosoleku kvoorumi muutmise üle. 

 

ETTEPANEK: Määrata põhikirja muudatuste vastuvõtmiseks üldkoosoleku kvoorumiks 1/3 

liikmetest. 

HÄÄLETAMINE: Poolt 43, vastu 6, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada kvoorumi muudatus põhikirjas. 

 

Juhataja tegi ettepaneku hääletada EJL põhikirja muudatuste kinnitamise üle. 

 

ETTEPANEK: Kinnitada EJL põhikirja muudatused vastavalt klubidele eelnevalt saadetud 

materjalidele. 

HÄÄLETAMINE: Poolt 49, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: Kinnitada EJL põhikirja muudatused. 

 

Kinnitatud EJL põhikirja uus redaktsioon on lisatud käesoleva protokolli lisana (Lisa 2). 

 

Päevakorrapunkt nr. 9 

Aukohtu liikme valimine 

Juhataja andis sõna Urmas Karlsonile päevakorra üheksanda punkti osas. 

 

Seoses põhikirja muudatusega on vajalik teha muudatus ka aukohtu koosseisus. Uue põhikirja 

kohaselt ei või aukohtu liige kuuluda juhatusse. Kuna üks praegustest aukohtu liikmetest on 

juhatuse liige, tuleb ta aukohtu koosseisust tagasi kutsuda ning valida tema asemele uus liige. 

 

EJL juhatus esitab üldkoosolekule kinnitamiseks aukohtu liikme Grete Treieri tagasikutsumise ning 

uueks aukohtu liikmeks Andre Kulli valimise. 

 

Aukohtu senised liikmed Janelle Uibokand, Rein Solnask, Allar Tõnissaar ja Iti-Kärt Lehtmets on 

andnud oma nõusoleku jätkata aukohtu liikmetena ka uues koosseisus. 

 

ETTEPANEK: Kutsuda EJL aukohtu liikme kohalt tagasi Grete Treier. Valida EJL aukohtu uueks 

liikmeks Andre Kull. 

HÄÄLETAMINE: 49 poolt, vastu hääli ei olnud, erapooletuid ei olnud. 

OTSUSTATI: EJL aukohtu liikme kohalt kutsuti tagasi Grete Treier. EJL aukohtu liikmeks valiti Andre 

Kull. 

 

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid? 
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KÜSIMUS/KOMMENTAAR (Rene Mandri): Te tõite välja, et Eesti Olümpiakomitee on tulusid 

kärpinud, kuid samas eraldas riik Team Estoniale täiendavalt 2 miljonit eurot. Kuidas need kaks 

asja omavahel kokku lähevad? 

VASTUS (Kristo Enn Vaga): Kõikides ministeeriumites toimus 3% kärbe. Samal ajal tehti eraldi otsus 

eraldada Team Estoniale 2 miljonit eurot. EOK otsustada jäi, kas katta sellega tegevustoetuste 

kärbe või suunata vahendid Team Estonia programmi või mujale. EOK otsustas suunata raha Team 

Estoniasse ning jätta 500 000 eurot reservi. Tegevustoetusi alaliitudele EOK siiski vähendas. 

KOMMENTAAR (Rene Mandri): Alaliidu poolt on ootus leida lahendusi lisarahastuse kaasamiseks. 

Järgmisel üldkoosolekul võiks olla ka teiste alade, lisaks maastikule, strateegiline vaade. Alaliidul 

oleks vaja terviklikku strateegiat, et rohkem rattureid jõuaks Team Estonia toetuse alla, mitte ei 

toetutaks peamiselt tegevustoetustele. 

VASTUS (Avely Austa): Väga hea tähelepanek. See on üks alakomisjonide ülesannetest – vaadata 

ala arengut laiemalt ning teha vastavaid ettepanekuid. 

 

Juhataja küsis, kas on veel küsimusi või ettepanekuid? 

Küsimusi ei olnud. 

 

Üldkoosoleku juhataja tänas usalduse eest ja luges koosoleku lõppenuks. 

 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/     /allkirjastatud digitaalselt/ 

Raivo Rand       Evelin Idarand  

Koosoleku juhataja      Protokollija 
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Lisa 2. EJL Põhikiri 

 

EESTI JALGRATTURITE LIIDU PÕHIKIRI 

 

I ÜLDSÄTTED 

 

1. Eesti Jalgratturite Liit, edaspidi EJL on vaba algatuse alusel asutatud ja 

mittetulundusühinguna avalikes huvides tegutsev vabatahtlik ühendus, mille põhitegevus on 

suunatud Eesti jalgrattaspordi arendamisele. 

2. EJL on heategevuslik ühing, mis ühendab Eestis jalgrattaspordiga tegelevaid 

spordiklubisid, seltse ja ühendusi ühistegevuseks, jalgrattaspordi edendamiseks ning 

sellealase tegevuse koordineerimiseks. 

3. EJL juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigis kehtivatest seadustest ja muudest 

õigusaktidest ning käesolevast põhikirjast. Spordivaldkonnas juhindub EJL Olümpiahartast, 

Maailma Antidopingu Koodeksist, Eesti dopinguvastastest reeglitest, Euroopa Spordi Hartast, 

Eesti Spordi Hartast, Eesti spordieetika reeglitest, Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (UCI) ja 

Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) aktidest ja juhistest (edaspidi spordireeglid). 

4. EJL majandustegevusest saadud tulu kasutatakse põhikirjaliste eesmärkide 

saavutamiseks. EJL ei jaota oma kasumit oma liikmete vahel. 

5. EJL on eraõiguslik juriidiline isik, mille õigusvõime tekib tema kandmisega 

mittetulundusühingute ja sihtasutuste registrisse. 

6. EJL-l on oma sümboolika ning tal on selle kasutamise ja käsutamise ainuõigus. 

7. EJL asukoht on Tallinn ning tema tegevuspiirkonnaks on Eesti Vabariik. 

8. EJL on asutatud 9. detsembril 1989. a. ning ta on 1933. a. asutatud Eesti 

Kergejõustiku, Rattasõidu ja Veespordi Liidu, 1935. aastal reorganiseeritud Eesti 

Kergejõustiku ja Rattasõidu Liidu ning ENSV Jalgrattaspordi Föderatsiooni õigusjärglane. 

 

II  EJL-i EESMÄRGID JA TEGEVUS 

 

9. EJL-i tegevuse eesmärgid on: 

1. jalgrattaspordi arendamine tipp-, võistlus- ja rahvaspordi tasemel; 

2. sportlike eluviiside propageerimine riigi elanikkonna seas; 

3. jalgrattaspordi kandepinna laiendamine; 

4. sportimise ja sportliku vaba aja veetmise soodustamine liidu liikmete ühistest 

huvidest lähtuvalt; 

10. Eesmärkide täitmiseks EJL: 

1. koondab ja ühendab jalgrattaspordiga tegelevaid spordiklubisid,   ühendusi ja -seltse; 
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2. propageerib sportlikke eluviise ja kaasab oma liikmete kaudu EJL tegevusse 

jalgrattaspordist huvitatud isikuid, eelkõige noori ja ala toetajaid; 

3. arendab aktiivset tegevust jalgrattaspordi tutvustamiseks ja populariseerimiseks; 

4. korraldab oma liikmete spordialast tegevust, organiseerib rattaspordivõistlusi ja teisi 

üritusi, koostab liidu liikmete ja võistlussportlaste jooksvaid edetabeleid, määrab liidu 

esindajad rahvusvahelisteks võistlusteks, töötab välja liidu egiidi all korraldatavate võistluste 

juhendeid, hangib metoodilisi materjale, palkab võimaluse korral treenerid-juhendajad, 

autasustab sportlasi ja teisi liidu liikmeid ning toetajaid, valib EJL esindajad UCI ja UEC 

kongressidele ja koosolekutele ning esitab kandidaadid UCI ja UEC esindusorganitesse 

valimiseks; 

5. korraldab liidu tipp- ja võistlussportlaste ettevalmistamist osavõtuks 

rahvusvahelistest võistlustest; 

6. arendab koostööd jalgrattaspordiga tegelevate liitudega teistes riikides, 

riigiasutustega, kohalike omavalitsustega ja muude juriidiliste ning füüsiliste isikutega nii 

kodu- kui välismaal, Eesti jalgrattaspordi edendamiseks ning traditsioonide säilitamiseks; 

7. loob koolitusvõimalusi liidu tegevusse kaasatud isikutele ja liikmeks astunud klubide 

esindajatele, treeneritele ja jalgrattaspordi kohtunikele; 

8. soetab vara põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks, loob liidu liikmetele soodustingimusi 

liidu vara kasutamiseks, võistlustel osalemiseks ning spordivarustuse hankimiseks; 

9. viib vahendite hankimise eesmärgil läbi tasulisi spordiüritusi, võtab vastu varalisi 

annetusi ja eraldisi, teostab põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks vajalike tehinguid liidu 

omanduses oleva varaga, korraldab litsentseerimist mittevajavaid loteriisid ning 

ennustusvõistlusi ja sõlmib sponsor- ning reklaamilepinguid. 

10. autasustab ja avaldab tunnustust jalgrattaspordi arendamisel silmapaistnud isikutele 

ja organisatsioonidele, annab välja stipendiume. 

11. loob soodustingimusi liidu liikmete poolt korraldatavate spordivõistluste läbiviimiseks. 

11. EJL, tema liikmed, organid, juhtorganite liikmed, ametnikud, töötajad, komisjonide 

liikmed, treenerid, kohtunikud ning teised EJL tegevusega seotud isikud on kohustatud 

järgima spordireegleid ning nende alusel ja nendega kooskõlas vastuvõetud otsuseid. 

 

III  SPORDIEETIKA JA TURVALINE SPORDIKESKKOND 

 

12. Spordieetika järgimine ja rikkumiste menetlemine: 

1. EJL tagab oma tegevuses turvalise, austava ja väärkohtlemisevaba spordikeskkonna 

ning rakendab ja järgib Eesti Spordieetika Reegleid; 

2. EJL, tema liikmed ja kõik EJL tegevusega seotud isikud on kohustatud hoiduma 

diskrimineerimisest, ahistamisest, väärkohtlemisest, huvide konfliktist, 
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võistlustulemustega manipuleerimisest ning muust käitumisest, mis on vastuolus 

spordieetika põhimõtetega; 

3. EJL kehtestab ja avalikustab korra spordieetika rikkumistest teatamiseks ning tagab 

rikkumisest teataja kaitse vastavalt spordireeglites sätestatud põhimõtetele; 

4. Spordieetika rikkumiste menetlemisel järgitakse spordireeglites, EJL 

distsiplinaarkorras ning vajadusel EADSE menetlusreeglites sätestatud korda. 

 

IV EJL-i LIIKMESKOND 

 

13. EJL-i liikmeteks võivad olla juriidilised isikud, kes tunnistavad EJL eesmärke ja 

täidavad käesolevat põhikirja, osalevad aktiivselt liidu tegevuses ning tasuvad ühekordse 

sisseastumismaksu ja regulaarset liikmemaksu. EJL-i toetajaliikmeteks võivad olla juriidilised 

ja füüsilised isikud, kes oma tegevusega aitavad kaasa liidu eesmärkide elluviimisele. 

14. EJL-i liikmeks astumiseks tuleb esitada kirjalik avaldus mille kohta juhatus teeb 

otsuse 30 kalendripäeva jooksul arvates avalduse laekumise päevast. Ühekordse 

sisseastumismaksu suuruse ja liikmete ning toetajaliikmete iga-aastase liikmemaksu 

suuruse ning selle tasumise tähtaja kinnitab EJL-i üldkoosolek. EJL-i juhatuselt negatiivse 

otsuse saamise korral võib taotleja nõuda, et tema liikmeks vastuvõtmine otsustatakse 

aukohtu koosolekul, aukohtu negatiivse otsuse korral EJL-i üldkoosolekul. 

15. Liikmeks astumise avalduses kinnitab taotleja, et ta: 

1. järgib EJL põhikirja, juhendeid, direktiive ja otsuseid ning täidab spordireegleid; 

2. tunnustab, et spordireeglite alusel määratavad sanktsioonid ei kuulu vaidlustamisele 

riiklikus kohtus; 

3. allub spordireeglite rikkumisest tekkinud vaidluste lahendamisel Eesti Spordikohtu, 

pädeva distsiplinaarorgani või Rahvusvahelise Spordi Arbitraažikohtu (CAS) 

pädevusele, tunnustades nende otsuseid lõplikena ja kohustudes neid tingimusteta 

täitma; 

4. tunnustab Eesti Antidopingu ja Spordieetika Sihtasutuse (EADSE) uurimis- ja 

menetluspädevust ning allub spordieetika ja antidopingu reeglite rikkumiste 

lahendamisele spordireeglites sätestatud korras. 

16. EJL-i liikmelisust ja liikmeõiguste teostamist ei saa üle anda. Juriidilisest isikust liikme 

likvideerimise korral teavitab liige kirjalikult liitu ja tema liikmelisus liidus lõpeb.  Liikmelisus 

säilib liikme ümberkujundamisel seaduses sätestatud viisil ja juhtudel, kui säilib 

ümberkujundatava liikme äriregistri kood. 

17. EJL-i liikmel on õigus avalduse alusel liidust välja astuda. Liikmelisus lõpeb peale 30 

päevase etteteatamistähtaja möödumist. 
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18. EJL-i liikme võib liidust välja arvata juhatuse poolt kinnitatud aukohtu otsusega, kui 

liidu liige: 

1. ei täida põhikirja sätteid; 

2. on liitu diskrediteerinud või materiaalselt kahjustanud; 

3. jätab süstemaatiliselt täitmata liidu põhikirjaliste organite poolt nende pädevuse piires 

kehtestatud aktide nõuded; 

4. rikub spordieetika või antidopingu reegleid; 

5. on jätnud tasumata EJL-i jooksva aasta liikmemaksu; 

6. liikme väljaarvamiseks on vastu võetud aukohtu otsus muul alusel. 

19. Väljaarvatud liikmel on õigus nõuda väljaarvamise otsuse ülevaatamist korralisel 

üldkoosolekul. Kuni eelpoolnimetatud otsuse ümbervaatamiseni on liikme liikmelisus 

peatatud. Liikmelisuse peatamine ei vabasta liikmemaksu tasumisest. 

20. Kui liikmelisus lõpeb majandusaasta keskel, tuleb liikmemaks tasuda kogu 

majandusaasta eest. Liikmelisuse lõppemisel sisseastumis- ja liikmemakse ei tagastata. 

Juriidilistel isikutel, kelle liikmelisus liidus on lõppenud, ei ole õigusi liidu varale. 

21. EJL-i liikmetel on õigus: 

1. osaleda ja/või olla esindatud liidu kõigil üritustel ning tegevuses; 

2. kasutada liidu loodud sportimisvõimalusi vastavalt liidus kehtestatud korrale; 

3. osaleda oma esindajate kaudu hääleõiguslikena üldkoosolekute töös ning valida ja olla 

valitud liidu juht-, kontroll- ning teistesse põhikirjalistesse organitesse, esindada liitu 

selle juhtorganite volitusel teistes organisatsioonides ning üritustel; 

4. esitada arupärimisi ja ettepanekuid ning saada teda huvitavat informatsiooni liidu ja 

selle põhikirjaliste organite tegevuse kohta; 

5. esitada liidu juhtorganitele taotlusi materiaalse ja/või moraalse toetuse saamiseks; 

6. saada regulaarset ülevaadet juhatuse tegevusest; 

7. liidust välja astuda; 

22. EJL-i liikmed on kohustatud: 

1. järgima ja täitma liidu põhikirja ning EJL-i organite või juhtide poolt oma pädevuse 

piires vastu võetud akte, otsuseid ja spordireegleid; 

2. tagama spordireeglite järgimise oma liikmete, sportlaste, treenerite, ametnike ja 

teiste seotud isikute poolt; 

3. alluma spordivaidluste lahendamisel spordireeglites sätestatud vaidluste lahendamise 

korrale; 

4. tunnustama EADSE uurimis- ja menetluspädevust; 

5. arendama ja harrastama jalgrattasporti; 

6. osalema oma esindajatega korralistel ja erakorralistel üldkoosolekutel ning 

põhikirjalistesse organitesse kuulumisel nende töös; 
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7. tasuma õigeaegselt sisseastumis- ja liikmemaksu; 

8. kasutama heaperemehelikult ning säästlikult liidu vara; 

9. hoidma ja kaitsma liidu head nime, seisma liidu eesmärkide ja põhimõtete eest. 

 

V ÜLDKOOSOLEK 

 

23. EJL-i kõrgeimaks organiks on liikmete üldkoosolek. Üldkoosolekul võivad osaleda 

kõikide liidu liikmete esindajad. Üldkoosoleku kutsub kokku juhatus vähemalt üks kord 

kalendriaasta jooksul. Juhatus on kohustatud üldkoosoleku kokku kutsuma ka siis, kui seda 

nõuavad liidu huvid või üldkoosoleku kokkukutsumiseks on esitatud kirjalik nõue vähemalt 

1/10 liidu liikmete poolt. Kui juhatus ei kutsu üldkoosolekut kokku ülaltoodud korras liikmete 

esitatud nõude alusel, võivad taotlejad üldkoosoleku iseseisvalt kokku kutsuda seaduses 

sätestatud korras. Üldkoosoleku kokkukutsumisest peab ette teatama vähemalt neliteist 

päeva ning kokkukutsumise teates peab olema ära näidatud üldkoosoleku toimumise aeg, 

koht ja päevakorra projekt. Hääletamisel osaleva liikme esindaja nime teatab liige EJL 

sekretariaati vähemalt kaks tööpäeva enne üldkoosoleku toimumist EJL-i sekretariaadile 

esitatud liikme ametlikult e-posti aadressilt e-kirjaga või annab esindajale lihtkirjaliku 

volikirja esitamiseks üldkoosolekul. 

24. Üldkoosoleku pädevusse kuulub: 

1. põhikirja või liidu eesmärkide muutmine; 

2. liidu lõpetamise, ühinemise või jagunemise otsustamine; 

3. liidu sisseastumismaksu ja liikmemaksude määra ning tasumise tähtaja 

kehtestamine; 

4. majandusaasta aruande kinnitamine; 

5. aasta tegevuskava ja eelarve kinnitamine; 

6. juhatuse liikmete arvu kinnitamine; 

7. liidu presidendi (juhatuse esimehe), asepresidentide (juhatuse esimehe asetäitjate), 

juhatuse liikmete ja revisjonikomisjoni liikmete valimine; 

8. juhatuse või revisjonikomisjoni liikmega tehingu tegemise või tema vastu nõude 

esitamise otsustamine ja selles tehingus või nõudes liidu esindaja määramine; 

9. liidu juhtimiseks ja/või üksikküsimuste lahendamiseks õigus moodustada nõuandvaid 

alalisi või ajutisi komisjone ja töörühmi; 

10. liidu kinnisasjade või registrisse kantud vallasasjade võõrandamise või asjaõigusega 

koormamise otsustamine ning vastavate tingimuste kehtestamine; 

25. Üldkoosolekut juhatab liidu president (juhatuse esimees) või liikmete soovil 

koosolekul valitud juhataja. Üldkoosolek viiakse läbi koosolekul heaks kiidetud kodukorra 

järgi. Igal liidu liikmel on hääletamisel üks hääl. Hääletamise kord määratakse üldkoosoleku 
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kodukorraga. Kui vähemalt üks üldkoosolekul osaleva liikme esindaja nõuab isikuvalimistel 

salajast hääletamist, tuleb antud küsimuses võtta otsus vastu salajase hääletamise teel. 

Üldkoosoleku kohta koostatakse protokoll, millele kirjutavad alla koosoleku juhataja ja 

protokollija. Protokollid on liidu liikmetele avalikud ning edastatakse liidu liikmetele 

elektrooniliselt mitte hiljem, kui kolme tööpäeva jooksul peale üldkoosoleku toimumist. 

26. Üldkoosolek on otsustusvõimeline, kui sellel on esindatud vähemalt 1/3 liikmetest. 

Kui üldkoosolek ei ole ülal sätestatud kvoorumi puudumise tõttu pädev otsuseid vastu 

võtma, kutsub juhatus kahe nädala jooksul kokku uue üldkoosoleku sama päevakorraga. 

Korduskoosolek on otsustusvõimeline sõltumata esindatud liikmete arvust. Kui üldkoosoleku 

kokkukutsumisel on rikutud põhikirjas sätestatud nõudeid, ei ole üldkoosolek õigustatud 

otsuseid vastu võtma, välja arvatud juhtudel, kui üldkoosolekul on esindatud kõik liidu 

liikmed. Üldkoosolek on pädev vastu võtma otsuseid küsimustes, mis on üldkoosoleku 

kokkukutsumisel teatavaks tehtud. Küsimustes, mida ei ole üldkoosoleku kokkukutsumisel 

teatavaks tehtud, võib vastu võtta otsuseid, kui üldkoosolekul on esindatud kõik liikmed. 

27. Üldkoosoleku otsus on vastu võetud, kui selle poolt hääletab üle poole koosolekul 

osalenud EJL-i liikmetest järgmiste erisustega: 

1. liidu tegevuse eesmärgi muutmiseks on vajalik kõigi liidu liikmete nõusolek; 

2. üldkoosolekul mitteesindatud liikmete nõusolek peab olema esitatud kirjalikult; 

3. üldkoosoleku otsus loetakse vastuvõetuks koosolekut kokku kutsumata, kui otsuse 

poolt hääletavad kirjalikult kõik liidu liikmed; 

4. liidu liige ei või hääletada, kui liit otsustab temaga või temaga võrdset majanduslikku 

huvi omava isikuga tehingu sõlmimist või temaga kohtuvaidluse alustamist või lõpetamist. 

5. liidu liikmele teistest erineva kohustuse panemiseks üldkoosoleku poolt on nõutav 

selle liikme nõusolek; 

28. Põhikirja muutmise otsus on vastu võetud, kui selle poolt hääletavad üle 2/3 

üldkoosolekul osalenud liikmetest. Põhikirjamuudatus jõustub pärast selle registrisse 

kandmist. 

29. Üldkoosoleku otsuse võib kehtetuks tunnistada kohus, kui üldkoosoleku otsus on 

vastuolus seaduse ja/või liidu põhikirjaga. 

 

VI EJL-i JUHATUS 

 

30. Üldkoosolekute vahelisel perioodil juhib liidu tegevust ja esindab teda 3-11 liikmeline 

juhatus. 

31. Juhatuse liikmed valib üldkoosolek ametisse neljaks aastaks. Juhatuse liige võib 

tehingu tegemiseks volitada end esindama teist juhatuse liiget, näidates volikirjaga ära 

volituste ulatuse ja tähtaja. 
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32. Juhatus: 

1. korraldab liidu praktilist tegevust; 

2. tagab eelarve täitmise ning kaasab sponsoreid ja reklaamipartnereid liidu 

põhikirjaliste eesmärkide edukamaks realiseerimiseks; 

3. võtab tööle ja vabastab EJL-i palgalised töötajad; 

4. esindab EJL-i õigustoimingutes; 

5. määrab kindlaks EJL-i vara käsutamise ja kasutamise korra; 

6. kinnitab EJL-i kalenderplaani, võistlusjuhendid ja teised normatiive sisaldavad 

dokumendid; 

7. otsustab toetuste ja stipendiumide määramise; 

8. kinnitab Eesti koondiste koosseisud tiitlivõistlusteks; 

9. EJL juhatusel on liidu juhtimiseks ja/või üksikküsimuste lahendamiseks õigus 

moodustada nõuandvaid alalisi või ajutisi komisjone ja töörühmi; 

10. lahendab muid üldkoosoleku pädevusse mittekuuluvaid küsimusi. 

33. EJL-i nimel teostatavate tehingute, millega võetakse EJL-ile kohustusi rahalise 

väärtusega üle 100 000 euro, sooritamiseks peab juhatus saama eelneva nõusoleku 

üldkoosolekult. 

34. Juhatuse koosoleku kutsub kokku president (juhatuse esimees) või peasekretär. 

Juhatuse koosolekuid peetakse vastavalt vajadusele, kuid mitte harvemini kui neli korda 

aastas. Juhatuse koosolekust koos selle päevakorraga teatatakse juhatuse liikmetele 

kirjalikult või elektrooniliselt vähemalt 7 päeva ette. 

35. Juhatuse koosolekuid juhatab president (juhatuse esimees), asepresident või tema 

poolt nimetatud juhatuse liige. Juhatuse koosolek on otsustusvõimeline, kui kohal on 

vähemalt pooled juhatuse liikmetest. 

36. Juhatuse otsuse langetamiseks on vajalik kohalolijate poolthäälteenamus, häälte 

võrdsuse korral on otsustav koosoleku juhataja hääl. 

37. Juhatuse koosolekud protokollitakse. Protokollile kirjutavad alla koosoleku juhataja ja 

protokollija. Protokollis fikseeritakse kohalolijad, külalised, päevakord, sõnavõtud, juhatuse 

liikmete seisukohad päevakorra küsimustes ja otsused. Protokollid on liidu liikmetele 

avalikud ning edastatakse liidu liikmetele elektrooniliselt mitte hiljem, kui kolme tööpäeva 

jooksul peale koosoleku toimumist. 

38. Huvide konflikti: 

1. Juhatuse liige, komisjoni liige või muu EJL juhtimis- või otsustusorgani liige peab 

vältima huvide konflikti. 

2. Huvide konflikti olemasolul on isik kohustatud sellest viivitamata teavitama ning 

hoiduma vastava küsimuse arutamisest ja otsustamisest. 
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3. Huvide konflikti käsitlemisel lähtutakse spordireeglitest ning EJL kehtestatud 

sisekorrast. 

 

VII EJL-i PRESIDENT (JUHATUSE ESIMEES) 

 

39. President (juhatuse esimees) esindab liitu ilma erivolitusteta. 

40. Presidendi (juhatuse esimehe) pädevuses on: 

1. üldkoosoleku ja juhatuse otsuste täitmise korraldamine; 

2. juhatuse töö planeerimine ja korraldamine, juhatuse koosolekutel arutatavate 

küsimuste ettevalmistamine; 

3. juhatuse liikmete töö ja nende tööjaotuse korraldamine; 

4. liidu vahendite käsutamine liidu nimel ja otsusel tulenevalt üldkoosoleku otsustest, 

lepingute sõlmimine kooskõlastatult juhatusega; 

41. Presidendi (juhatuse esimehe) äraolekul täidab tema ülesandeid asepresident, tema 

puudumisel üks juhatuse liikmetest, juhatuse otsusel; 

 

VIII PEASEKRETÄR 

 

42. EJL-i juhatus võtab konkursi korras tööle peasekretäri, kes: 

1. korraldab üldkoosoleku ja juhatuse otsuste täitmist; 

2. käsutab ja hoiab liidu rahalisi ja mitterahalisi vahendeid juhatuse otsuste alusel; 

3. juhatuse otsuse alusel:  

1. sõlmib liidu nimel lepinguid, 

2. võtab tööle liidu palgalisi töötajaid ning esindab liitu kui tööandjat; 

4. korraldab liidu asjaajamist ja seadusega ettenähtud aruannete esitamist; 

5. juhib liidu palgalise personali tööd; 

6. koostab liidu jooksva aasta tegevuskava; 

7. korraldab liidu raamatupidamist vastavalt raamatupidamise seadusele; 

8. esitab juhatusele aruande liidu majandustegevusest ja majanduslikust seisundist; 

9. koostab liidu aastaeelarve projekti ning esitab selle juhatusele arutamiseks; 

10. täidab muid töölepingus ja ametijuhendis temale pandud ülesandeid ja kohustusi. 

 

IX AUKOHUS 

 

43. Liidu liikmete kirjalikke kaebusi liidu teiste liikmete, juhatuse liikmete ja lepinguliste 

töötajate kohta lahendab liidu aukohus. Aukohus koosneb viiest liikmest. Liikmed ei või olla 

juhatuses ega liidu töötajad. Aukohtu liikmed valitakse üldkoosolekul. 
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44. Menetluse põhimõtted: 

1. Aukohtu ja muude EJL distsiplinaarorganite menetlus peab olema sõltumatu, 

erapooletu ja õiglane; 

2. Menetlusalusele isikule tagatakse õigus olla ära kuulatud, esitada tõendeid ja 

vastuväiteid ning saada kirjalikult põhjendatud otsus; 

3. Huvide konflikti korral on Aukohtu või muu loodud distsiplinaarorgani liige kohustatud 

end taandama; 

4. Aukohtu otsuseid võib edasi kaevata spordireeglites sätestatud korras pädevale 

spordivahekohtule. 

45. Aukohus peab talle esitatud kaebuste kohta registrit, koostab kaebuste kohta kirjaliku 

otsuse ning esitab selle juhatusele ning EJL sekretariaati, tutvumiseks kõigile liidu liikmetele. 

Aukohus peab kaebuse kohta otsuse langetama mitte hiljem kui ühe kalendrikuu jooksul 

alates kaebuse laekumisest EJL sekretariaati. 

 

X AUNIMETUSED 

 

46. EJL aunimetusteks on "auliige" ja "aupresident". 

47. Aunimetuse "auliige" annab üldkoosolek liikme või juhatuse ettepanekul füüsilisele 

isikule kes on: 

1. andnud oma pikaajalise tegevusega olulise panuse jalgrattaspordi ja/või EJL 

arengusse või on osutanud erilisi teeneid Eesti jalgrattaspordi arendamisel; 

2. pälvinud oma jalgrattaspordialase tegevusega suurt rahvusvahelist tunnustust 

sportlasena, kohtunikuna, treenerina, spordivõistluste korraldajana jne. 

48. Aunimetuse "aupresident" annab üldkoosolek liikme või juhatuse ettepanekul 

füüsilisele isikule, keda on vähemalt kolmel korral valitud EJL presidendiks ning kellel on 

suuri teeneid EJL juhtimisel ja arendamisel. 

49. Aunimetus antakse kogu eluks. Aunimetuse saab ära võtta ainult üldkoosoleku 

otsusega, aukohtu ettepanekul, liitu diskrediteeriva käitumise eest. 

 

XI EJL-i VAHENDID, VARA JA NENDE KASUTAMINE 

 

50. EJL-i vahendid moodustuvad: 

1. sisseastumis- ja liikmemaksudest; 

2. füüsiliste ja juriidiliste isikute annetustest ja eraldistest; 

3. ürituste korraldamisest tulenevatest laekumistest; 

4. muudest laekumistest; 
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51. Kogutud vahendeid kasutatakse käesolevas põhikirjas määratletud eesmärkide 

saavutamiseks. Liidu eesmärkidega kooskõlas olevaid sihtotstarbelisi annetusi või eraldisi 

kasutatakse vastavalt annetaja või eraldaja soovile. 

52. Eesti Jalgratturite Liidu majandusaasta algab 01. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. 

 

XII KONTROLL 

 

53. EJL-i sõltumatu kontrollorgan on üldkoosoleku otsuse alusel juhatuse valitud audiitor 

või üldkoosolekul valitud revisjonikomisjon, mis koosneb vähemalt kolmest liikmest ning 

mille volituste tähtaeg on kaks aastat. Revisjonikomisjon valib oma liikmete hulgast esimehe 

ja sekretäri. Revisjonikomisjoni liikmetel on õigus osaleda juhatuse koosolekutel, kuid 

juhatuse koosseisu nad kuuluda ei tohi. 

54. Audiitor või revisjonikomisjon auditeerib vähemalt üks kord aastas EJL-i finants- ja 

majandustegevust, põhikirja ja juhtorganite otsuste täitmist ning esitab tulemused 

juhatusele ning üldkoosolekule. Jooksva auditi tulemused teeb audiitor või revisjonikomisjon 

juhatusele teatavaks koos ettepanekutega edasise tegevuse parandamiseks. 

 

XIII EJL-i ÜHINEMINE, JAGUNEMINE, LIKVIDEERIMINE 

 

55. EJL-i ühinemine, jagunemine või tegevuse lõpetamine toimuvad 

mittetulundusühingute seaduses sätestatud korras. 

56. EJL-i tegevus lõpetakse üldkoosoleku otsuse alusel kui selle poolt hääletab üle 2/3 

üldkoosolekul osalenud EJL-i liikmetest. 

57. EJL-i tegevuse lõpetamisel jaotatakse vara, mis on alles jäänud peale võlausaldajate 

kõigi nõuete rahuldamist ja nõuet mitteesitanud teadaolevate võlausaldajate raha 

deponeerimist, EJL üldkoosoleku otsusega määratavate õigustatud, samalaadsete 

eesmärkidega tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja 

kantud mittetulundusühingutele või avalik-õiguslikule juriidilisele isikule. 

 

XIV VAIDLUSTE LAHENDAMINE JA VAHEKOHTU KOKKULEPE 

 
58. Eesti-siseste spordi- ja spordieetika vaidluste, sealhulgas spordireeglite alusel 

määratavate sanktsioonide ja spordireeglite rikkumisest tekkinud vaidluste lahendamise 

ainupädevus kuulub spordireeglites sätestatud pädevale distsiplinaarorganile, Eesti 

Spordikohtule või muule spordireeglites ettenähtud vahekohtule, sealhulgas CAS-ile. 
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59. EJL põhikirja adressaadid tunnustavad nimetatud distsiplinaarorganite ja vahekohtute 

jõustunud otsuseid lõplikena ning kohustuvad neid tingimusteta täitma ega pöördu vaidluste 

lahendamiseks riiklikku kohtusse ulatuses, milles see on seadusega lubatud. 

60. Spordieetika ja antidopingu reeglite rikkumistega seotud vaidlustes tunnustavad EJL 

põhikirja adressaadid EADSE uurimis- ja menetluspädevust ning alluvad vaidluste 

lahendamisele spordireeglites sätestatud distsiplinaarorganites ja spordivahekohtutes 

vastavalt kehtivatele menetlusreeglitele. 

 

XV ANDMEKAITSE 

 

61. EJL töötleb isikuandmeid kooskõlas Euroopa Liidu isikuandmete kaitse üldmääruse 

(GDPR) ja Eesti seadustega. 

 

 

 

 

Muudatused ja täiendused põhikirjas on vastu võetud liidu üldkoosolekul 26.03.2026 

 

Hr. Raivo Rand 

EJL president 

 

 


